
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ
Sekcja I: ZAMAWIAJĄCY
Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, ul.Podchorążych 2, 30-084 Kraków, woj.małopolskie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego:
Opracowanie kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa części skrzydła budynku
głównego Uniwersytetu Pedagogicznego" wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz pełnienie nadzoru autorskiego podczas przyszłej
realizacji przedmiotowej inwestycji

SEKCJA III: PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ
Pytanie nr 5:
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie terminu wizji lokalnej budynku, którego dotyczy w/w postępowanie przetargowe.
Odpowiedź opublikowana :
Zamawiający informuje, że wizja lokalna dla zainteresowanych Wykonawców odbędzie się w dniu 22.08.2014 r. o godz. 10:00. Wszystkich
zainteresowanych zapraszamy w wyznaczonym terminie, zbiórka w budynku głównym ul. Podchorążych 2 przy punkcie informacji - kancelarii
Uczelni.
Pytanie nr 6:
Czy zgodnie z zapisem SIWZ Wykonawca wykazując:
"(...) że zrealizował dwie (2) usługi polegające na wykonaniu projektów budowlanych i wykonawczych na budynki użyteczności publicznej tj.
pełnej dokumentacji projektowej wielobranżowej i wykonawczej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę o łącznej wartości co najmniej 250
000,00 zł. brutto" ma wykazać, że każda z w/w dokumentacji miała wartość co najmniej 250.000,00zł brutto czy też obie z wymaganych usług
referencyjnych (dokumentacji) miały łącznie wartość co najmniej 250.000,00zł brutto.
Odpowiedź opublikowana :
Wymagane (2) usługi mają mieć łącznie wartość co najmniej 250 000,00 zł. brutto.
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